СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

р.п.Карсун

___________________                                                                           № ___

                                                                                                                  Экз. № __

О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области

от 06.06.2012 № 32

В связи с изменением состава комиссии по включению в стаж муници-

пальной службы для назначения пенсии за выслугу лет муниципальным слу-
жащим органов местного самоуправления муниципального образования «Кар-
сунский район» Ульяновской области периодов замещения отдельных должно-
стей руководителей и специалистов на предприятиях, в учреждениях и органи-
зациях, опыт и знание работы в которых были необходимы муниципальным
служащим органов местного самоуправления муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области для выполнения должностных обя-
занностей в соответствии с должностной инструкцией, руководствуясь статья-
ми 13, 31 Устава муниципального образования «Карсунский район»:

Совет депутатов р е ш и л:
Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Кар-

сунский район» Ульяновской области от 06.06.2012 № 32 «О Порядке включе-
ния в стаж муниципальной службы для назначения пенсии за выслугу лет му-
ниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального
образования «Карсунский район» Ульяновской области периодов замещения
отдельных должностей руководителей и специалистов на предприятиях, в
учреждениях и организациях, опыт и знание работы в которых были необходи-
мы муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципаль-
ного образования «Карсунский район» Ульяновской области для выполнения
должностных обязанностей в соответствии с должностной инструкцией» сле-
дующие изменения:

1. Приложение № 3 к решению Совета депутатов изложить в новой ре-
дакции согласно приложению.

2

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его
обнародования.

Глава муниципального образования
«Карсунский район»
Ульяновской области                                                                               В.Б.Чубаров

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов
муниципального образования

«Карсунский район»
Ульяновской области

_________________№ ___

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к решению Совета депутатов
муниципального образования

«Карсунский район»
Ульяновской области

     от 6 июня 2012 года № 32

СОСТАВ

комиссии по включению в стаж муниципальной службы для назначения
пенсии за выслугу лет муниципальным служащим органов местного
самоуправления муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области периодов замещения отдельных должностей
руководителей и специалистов на предприятиях, в учреждениях

и организациях, опыт и знание работы в которых были необходимы
муниципальным служащим органов местного самоуправления

муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области для выполнения должностных обязанностей

в соответствии с должностной инструкцией»

Председатель комиссии

Сизов Н.А.                      Глава администрации муниципального образования «Кар-

сунский район» Ульяновской области

Заместитель председателя комиссии

Лисин В.М.                          первый заместитель Главы администрации муниципаль-

ного образования «Карсунский район» Ульяновской об-
ласти (по согласованию)

Секретарь комиссии

Ларина Е.В.  начальник отдела муниципальной службы, кадров и ар-
хивного дела администрации муниципального образо-

2

вания «Карсунский район» Ульяновской области (по со-
гласованию)

Члены комиссии:

Баратова Н.В. председатель комитета по управлению муниципальным

имуществом и земельным отношениям муниципального
образования «Карсунский район» Ульяновской области
(по согласованию)

Герасимова В.В. руководитель аппарата администрации муниципального
образования «Карсунский район» Ульяновской области
(по согласованию)

Кандакова О.В. начальник управления финансов муниципального обра-
зования «Карсунский район» Ульяновской области (по
согласованию)

Казаков В.Ю. начальник управления правового обеспечения и муни-
ципальной службы администрации муниципального об-
разования «Карсунский район» Ульяновской области
(по согласованию)

____________________»

_______________

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Пояснительная записка (пресс – релиз) к проекту решения

Совета депутатов муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области

«О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области от 06.06.2012 № 32»

20.12.2023                                                                                                              № 62

Разработчик проекта

Проект решения разработан начальником отдела муниципальной службы,
кадров и архивного дела администрации муниципального образования «Кар-
сунский район» Ульяновской области Лариной Е.В., тел. (884246)2-50-12.

Описание проекта

Представленный на экспертизу проект решения разработан в связи с из-

менением состава комиссии по включению в стаж муниципальной службы для
назначения пенсии за выслугу лет муниципальным служащим органов местного
самоуправления муниципального образования «Карсунский район» Ульянов-
ской области периодов замещения отдельных должностей руководителей и
специалистов на предприятиях, в учреждениях и организациях, опыт и знание
работы в которых были необходимы муниципальным служащим органов мест-
ного самоуправления муниципального образования «Карсунский район» Улья-
новской области для выполнения должностных обязанностей в соответствии с
должностной инструкцией.

Основания принятия

Проект решения разработан в соответствии со статьями 13, 31 Устава му-

ниципального образования «Карсунский район».

Финансово-экономическое обоснование проекта
нормативного правового акта

Принятие решения Совета депутатов муниципального образования «Кар-

сунский район» Ульяновской области «О внесении изменений в решение Сове-
та депутатов муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской
области от 06.06.2012 № 32» не потребует дополнительных средств из бюджета

2

муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области.

Сроки принятия замечаний и предложений по проекту

В случае возникновения замечаний и предложений по проекту решения
Совета депутатов муниципального образования «Карсунский район» Ульянов-
ской области «О внесении изменений в решение Совета депутатов муници-
пального образования «Карсунский район» Ульяновской области от 06.06.2012
№ 32» просим направлять их разработчику проекта до 17 ч. 00 мин. 27.12.2023
по следующему адресу электронной почты: municipalkarsun@mail.ru.

Приглашение на проведение

независимых антикоррупционных экспертиз

Независимым экспертам в области антикоррупционной экспертизы, ак-
кредитованным Министерством юстиции Российской Федерации просим при-
нять участие в проведении антикоррупционной экспертизы текста проекта ре-
шения Совета депутатов муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области «О внесении изменений в решение Совета депутатов му-
ниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области от
06.06.2012 № 32» и направить их разработчику проекта до 17 ч. 00 мин.
27.12.2023 по следующему адресу электронной почты: municipalkarsun@mail.ru.

.
__________________

mailto:municipalkarsun@mail.ru
mailto:municipalkarsun@mail.ru

	1 Проект решения
	2 Приложение
	3 Пресс-релиз № 62 от 20.12.2023